
Anders Nicolaj Dahl Holding ApS

CVR-nr.: 40124195

Vordingborggade 35 3 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2025

Anders Nicolaj Dahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Anders Nicolaj Dahl Holding ApS
Vordingborggade 35 3 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 40124195
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anpartar i andre virksomheder, investeringer, konsulentassistance, selvstændigt udøvende scenekunstnere og anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 263.891.

Egenkapitalen udgør kr. 1.349.468.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		143.101	251.122
Resultat af ordinær primær drift		143.101	251.122
Andre finansielle indtægter		197.093	102.457
Øvrige finansielle omkostninger		-1.481	-1.444
Ordinært resultat før skat		338.713	352.135
Skat af årets resultat		-74.822	-77.770
Årets resultat		263.891	274.365
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		202.891	215.465
I alt		263.891	274.365

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.800	0
Andre tilgodehavender		0	130.749
Tilgodehavender i alt		93.800	130.749
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.229.159	1.006.160
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.229.159	1.006.160
Likvide beholdninger		149.998	127.126
Omsætningsaktiver i alt		1.472.957	1.264.035
AKTIVER I ALT		1.472.957	1.264.035

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.309.468	1.106.576
Egenkapital i alt		1.349.468	1.146.576
Skyldig selskabsskat		74.822	77.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.667	39.689
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		123.489	117.459
Gældsforpligtelser i alt		123.489	117.459
PASSIVER I ALT		1.472.957	1.264.035

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1